
Stand: 08.07.2018 / 18:15:25

Ergebnisübersicht: Nierenhofer Dressurtage [461827024] 07.07.2018 - 08.07.2018

1 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Die oder Keine ST85Mareike Mondrowski (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.)1. P 7.70

Chocuwe56Berit Isbruch (TGS Deininghausen e.V.)2. P 7.40

Five Senses153Jennifer Mieves (RFV Velbert-Heiligenhaus)2. P 7.40

Flamant 2355Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)4. P 7.30

Lafita Laila203Lara Furmaniak (Bochumer Reiterschaft e.V.)5. 7.20

E'Darling B113Paula Schröder (LZRFV Gevelsberg-Gut Kartenberg e.)6. 7.10

Fleur K156Nadine Schulz (TG Schultenhof e.V.)7. 7.00

Lalina H204Edgar Oberhäuser (RV Gut Landfrieden e.V.)7. 7.00

Vom Feinsten 9346Andrea Jelinski Dr. (RG Ober-Castrop e. V.)9. 6.80

Don Juans Dance99Kim Brinkmöller (RFV Brilon u.U. e.V.)10. 6.60

Schönröschen H302Svenja Sieberath (ZRFV Hattingen e.V.)11. 6.50

2 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Black Devil 3433Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)1. P 7.90

Fidermond 2137Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)2. P 7.80

Halifax 103360Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.)3. P 7.30

Die oder Keine ST85Mareike Mondrowski (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.)4. P 7.20

Racker Royal AB253Anna-Louisa Boehmer (RSG Pegasus-Hassel e.V.)5. 7.10

Dunkins112Julia Knickenberg (RG Ober-Castrop e. V.)6. 7.00

Jork 9196Laura Siebrandt (TRSG Gut Gützenhof)7. 6.80

Danny Belucci 267Svenja Ludwig (RG Hof Balte e.V.)8. 6.70

De Wilanto75Isabelle Spielmanns (ZRFV Hattingen e.V.)8. 6.70

3/1 Dressurreiterprüfung Kl. L*

Friedrich 30171Aileen Kreickmann (RFV Dortmund-Barop e. V.)1. P 7.50

Leonarda 14216Luise Paas (RV Niederwenigern e.V.)2. P 7.40

Farah Diva 12127Sarah Hoppe (RFV Meiersberg-Homberg 1925)3. P 7.20

Fleurielle157Luise Paas (RV Niederwenigern e.V.)4. P 7.00

Rosenprinz 17277Jessica-Denise Thiel (TRSG Gut Gützenhof)4. P 7.00

Franciano164Nadine Kracht (TRSG Gut Gützenhof)6. P 6.90

Schönröschen H302Svenja Sieberath (ZRFV Hattingen e.V.)6. P 6.90

Fräulein Piccolo E165Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e.V.)8. 6.80

Fredericus Rex 14168Susanne Nahr (Ldl. ZRFV An der Trasse Hasslinghau)8. 6.80

Alabama 634Sandra Ehmann (Höseler Reitclub Gut Vogelbusch e.V)10. 6.70

Roccoschinski269Oliver Alfred Knutzen (RFV Dortmund-Barop e. V.)10. 6.70

Soliers318Petra Weber (RFV Meiersberg-Homberg 1925)12. 6.40

Starlight 306324Lena Bönker (RV Herbede-Ruhr e.V.)13. 6.30

Belissimas Dream22Iris Over (RV Byfang Essen 1953 e.V.)14. 6.20

Danny Belucci 267Svenja Ludwig (RG Hof Balte e.V.)15. 5.90

Maja 915232Susanne Nahr (Ldl. ZRFV An der Trasse Hasslinghau)15. 5.90

Dejavue 4978Pia-Nicole Erdmann (RFV Velbert)17. 5.70

3/2 Dressurreiterprüfung Kl. L*

Rising Storm266Genna Ingendoh (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)1. P 7.80

Four Socks 8162Edda Marie Leifeld (ZRFV Hattingen e.V.)2. P 7.50

Sunshine 621332Franziska Faehrmann (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)3. P 7.40

Feine Jong131Kyra Jungbluth (RFV Velbert)4. P 7.30

Sampiero 2292Edda Marie Leifeld (ZRFV Hattingen e.V.)5. P 7.20

Valpiano 2340Anastasia Rutsch (Dortmunder RV e.V.)6. P 7.00

Dumbledore 83111Pia Imberg (RSV Hattingen-Homberg e. V.)7. 6.90

Voice of Harmonie345Leanda Ferreira (ZRFV Hattingen e.V.)8. 6.80

Rubinstar 10286Norea Gottlieb (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)9. 6.70

Sonja 431363Helen Höttger (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)10. 6.60

Fiona 574143Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.)11. 6.50

Scusami HS304Lucie Florek (TG Schultenhof e.V.)11. 6.50

Dark Damon69Kristin Lake (RFV Gut Diefhausen e. V.)13. 6.40

Armageddon 5613Annika Brückner (RV Alt Bossel e. V.)14. 6.20

Escada 253122Norina Wallussek (RFV Dortmund-Barop e. V.)15. 6.00
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Ergebnisübersicht: Nierenhofer Dressurtage [461827024] 07.07.2018 - 08.07.2018

Fiorella 117145Frauke Tennert (RV Schwelm 1995 e.V.)16. 5.90

4/1 Dressurprüfung Kl. L* - Trense

Sir Riccione365Anja Raguse (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)1. P 7.80

Chocuwe56Berit Isbruch (TGS Deininghausen e.V.)2. P 7.20

Donna Carina S102Ulrike Horn (RFV Velbert)3. P 7.00

Danny Belucci 267Svenja Ludwig (RG Hof Balte e.V.)4. P 6.90

Royal Negra B282Tanja Pinter (ZRFV Brunnenhof e. V.)5. P 6.70

Rubins Pierre285Anne-Kathrin Meyer (ZRFV Hattingen e.V.)6. P 6.50

Fredericus Rex 14168Susanne Nahr (Ldl. ZRFV An der Trasse Hasslinghau)7. 6.40

Donna Fiora104Sonja Bluhm (Ländlicher RFV Kierspe e. V.)8. 6.30

Belle Fleur 4125Sabrina Leveringhaus (RFV Witten e.V.)9. 6.20

Belissimas Dream22Iris Over (RV Byfang Essen 1953 e.V.)10. 6.00

Glückspilz 15182Maren Göttsch (RG Auerhof e.V.)11. 5.90

Lausbub 448211Claudia Karls (RTG Haus Alaquint)11. 5.90

Eminenz 30118Ilona Noseleit (RV Byfang Essen 1953 e.V.)13. 5.80

Schönröschen H302Svenja Sieberath (ZRFV Hattingen e.V.)13. 5.80

Laudabila 2209Janina Glade (RFV Velbert)15. 5.20

4/2 Dressurprüfung Kl. L* - Trense

Friedrich 30171Aileen Kreickmann (RFV Dortmund-Barop e. V.)1. P 7.60

Dark Damon69Kristin Lake (RFV Gut Diefhausen e. V.)2. P 7.40

Feine Jong131Kyra Jungbluth (RFV Velbert)3. P 7.20

Airpeggio3Lisa Larissa Ludwig (TGS Deininghausen e.V.)4. P 7.00

Rising Storm266Genna Ingendoh (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)5. P 6.90

Fleurielle157Luise Paas (RV Niederwenigern e.V.)6. P 6.80

Hispaniola 5192Jana Bernd-Striebeck (ZRFV Auf der Gethe e.V.)7. P 6.70

Norma Jean 3237Lorena Becker (RFV Velbert-Heiligenhaus)7. P 6.70

Voice of Harmonie345Leanda Ferreira (ZRFV Hattingen e.V.)9. 6.60

Dumbledore 83111Pia Imberg (RSV Hattingen-Homberg e. V.)10. 6.50

Four Socks 8162Edda Marie Leifeld (ZRFV Hattingen e.V.)10. 6.50

Sunshine 621332Franziska Faehrmann (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)12. 6.40

Fiona 574143Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.)13. 6.30

D'Artagnan 124364 Anselma Küper (ZRFV Hattingen e.V.)14. 6.20

Leonarda 14216Luise Paas (RV Niederwenigern e.V.)15. 6.00

Rubinstar 10286Norea Gottlieb (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)16. 5.90

Don Juans Dance99Kim Brinkmöller (RFV Brilon u.U. e.V.)17. 5.80

Sampiero 2292Edda Marie Leifeld (ZRFV Hattingen e.V.)18. 5.70

Rilke's Colourful Boy265Laura Hochhaus (TG Schultenhof e.V.)19. 5.50

Scusami HS304Lucie Florek (TG Schultenhof e.V.)20. 5.40

Schumaker SB303Joanna Mohnhaus (Reitgemeinschaft Hempel e. V.)21. 5.00

5 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare

Fräulein Piccolo E165Heike Tempel (ZRFV Hattingen e.V.)1. P 7.50

Hispaniola 5192Jana Bernd-Striebeck (ZRFV Auf der Gethe e.V.)2. P 7.30

Lord Friedrich225Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)3. P 7.20

Sir Riccione365Anja Raguse (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)3. P 7.20

Fiorella 117145Lisa Tennert (RV Schwelm 1995 e.V.)5. P 7.00

Rising Storm266Genna Ingendoh (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)6. P 6.80

Deinohrhase77Laura Siebrandt (TRSG Gut Gützenhof)7. 6.60

Eminenz 30118Ilona Noseleit (RV Byfang Essen 1953 e.V.)8. 6.50

Finnlay 4142Christin Bußmann (RSG Köln von 2003 e.V.)8. 6.50

Royal Negra B282Tanja Pinter (ZRFV Brunnenhof e. V.)10. 6.20

Montaro 4234Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.)11. 6.00

Rubins Pierre285Anne-Kathrin Meyer (ZRFV Hattingen e.V.)12. 5.90

Racker Royal AB253Anna-Louisa Boehmer (RSG Pegasus-Hassel e.V.)13. 5.70

Fairytail in Black125Christin Bußmann (RSG Köln von 2003 e.V.)14. 5.50

Fürst Competent174Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)15. 4.80

2



Stand: 08.07.2018 / 18:15:25

Ergebnisübersicht: Nierenhofer Dressurtage [461827024] 07.07.2018 - 08.07.2018

6 Dressurprüfung Kl. M*

Piccolino 83244Roxanne Feller (RFV Velbert-Heiligenhaus)1. P 7.30

Bellise S26Caroline Beer (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.)2. P 7.20

Favoritin 12129Finja Häcker (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)3. P 7.10

Laskalino207Anna Wrobeln Dr. (ZRFV Hattingen e.V.)4. P 7.00

Chapeau 1152Saskia Stemmann (ZRFV Hattingen e.V.)5. P 6.90

Racker Royal AB253Anna-Louisa Boehmer (RSG Pegasus-Hassel e.V.)6. P 6.80

Sunny-Adventure330Nina Bache (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)7. P 6.70

Frida von Feuerstein170Susanne Günther (HRV Maashof e.V. Essen-Heidhausen)8. 6.60

Laudator210Anna-Sophie Masur (RFV Witten e.V.)9. 6.50

Eros F120Louisa Weck (RFV Dortmund-Barop e. V.)10. 6.40

Hollywood 44193Nadine Schulz (TG Schultenhof e.V.)10. 6.40

Donna de Vito103Heike Tempel (ZRFV Hattingen e.V.)12. 6.30

Today 2338Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)12. 6.30

Belissima B21Charlene Becker (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.)14. 6.20

Fidelio 295135Sandra Ehmann (Höseler Reitclub Gut Vogelbusch e.V)15. 5.90

Jork 9196Laura Siebrandt (TRSG Gut Gützenhof)15. 5.90

Sarkozys Fürstin300Nicole Lange (RFV Velbert)17. 5.80

Leon 609215Susanne Rausch (RV Gut Landfrieden e.V.)18. 5.00

De Wilanto75Isabelle Spielmanns (ZRFV Hattingen e.V.)19. 4.80

7 Dressurreiterprüfung Kl. M*

Favoritin 12129Finja Häcker (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)1. P 7.60

Piccolino 83244Roxanne Feller (RFV Velbert-Heiligenhaus)2. P 7.50

Laskalino207Anna Wrobeln Dr. (ZRFV Hattingen e.V.)3. P 7.30

Laudator210Anna-Sophie Masur (RFV Witten e.V.)4. P 7.20

Romeo Montague 3274Hanna Rüther (RFV Brilon u.U. e.V.)4. P 7.20

Jork 9196Laura Siebrandt (TRSG Gut Gützenhof)6. P 7.10

Figor 3139Joelina Mühlhoff (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)7. P 7.00

Chapeau 1152Saskia Stemmann (ZRFV Hattingen e.V.)8. P 6.80

Donna de Vito103Heike Tempel (ZRFV Hattingen e.V.)9. P 6.70

Lady Kracher B202Luisa Schröder (LZRFV Gevelsberg-Gut Kartenberg e.)10. P 6.60

Argentino 8412Julia Wulf (RFV Dortmund-Barop e. V.)11. 6.50

Fidelio 295135Sandra Ehmann (Höseler Reitclub Gut Vogelbusch e.V)12. 6.40

Eros F120Louisa Weck (RFV Dortmund-Barop e. V.)13. 6.30

Fleur de Lys 15155Marie-Christin Salzmann (RFV Dortmund-Barop e. V.)14. 6.20

Frida von Feuerstein170Susanne Günther (HRV Maashof e.V. Essen-Heidhausen)15. 6.10

Binni Bo 432Alexandra Sander (ZRFV Hattingen e.V.)16. 6.00

Picco's Dream243Jennifer Breiter (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.)16. 6.00

Danny Belucci 267Svenja Ludwig (RG Hof Balte e.V.)18. 5.90

Salaaris H290Benedikt Dahmen (RV Byfang Essen 1953 e.V.)18. 5.90

Ron Weasley 4358Benedikt Dahmen (RV Byfang Essen 1953 e.V.)18. 5.90

Golden Star 30184Lina-Marie Kalkan (Reitgemeinschaft Hempel e. V.)21. 5.80

Zucchero 7354Kerstin Knecht (RTG Mettmann)21. 5.80

Giant Looper181Janine Berner (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.)23. 5.70

Farah Diva 12127Sarah Hoppe (RFV Meiersberg-Homberg 1925)24. 5.60

Dejavue 4978Katja-Isabell Merten (RFV Velbert)25. 5.50

Barbarossa 4017Katja Schäfer (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)26. 5.40

Funky town 9173Alexandra Sander (ZRFV Hattingen e.V.)27. 5.30

8/1 Dressurprüfung Kl. M**

Rosenquarz K278Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)1. P 718.00

Breitling's Brightness36Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)2. P 693.50

Fidus M138Kristina Kerlen (RG Ober-Castrop e. V.)3. P 683.50

Sunny-Adventure330Nina Bache (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)4. P 679.00

Danny Brown 2366Stefanie Baumgartner (RV Alt Bossel e. V.)5. 675.00

Womanizer 5349Jennifer Mieves (RFV Velbert-Heiligenhaus)6. 674.00

Vintages343Mareike Mondrowski (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.)7. 664.00

Sidney 180308Luisa Knickenberg (RG Ober-Castrop e. V.)8. 658.00
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Chapeau 1152Saskia Stemmann (ZRFV Hattingen e.V.)9. 657.00

Silas H309Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)10. 655.50

Hollywood 44193Nadine Schulz (TG Schultenhof e.V.)11. 649.00

Shoobeedoo306Julia Preusse-Beckmann (RFV Alt Marl e.V.)12. 648.50

Sarkozys Fürstin300Nicole Lange (RFV Velbert)13. 636.00

8/2 Dressurprüfung Kl. M**

Black Jack 21834Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)1. P 696.50

Santiago 224298Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)2. P 691.50

Santiago 254299Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)3. P 682.00

Margaux 9233Anna-Christina Brunke (Bochumer Reiterschaft e.V.)4. P 677.00

9/1 Dressurprüfung Kl. S*

Don Carismo 297Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)1. P 885.50

First Class 78148Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)2. P 872.00

Like a Diamond NRW221Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)3. P 852.50

Luz de Luna 2230Laura Kathrein Müller (Förderkreis Dressur Neuss e.V.)4. P 837.50

Fürst Vahrenholt178Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.)5. 829.50

Romeo Montague 3274Hanna Rüther (RFV Brilon u.U. e.V.)6. 825.50

Cabernet Sauvignon41Hobie Fischbach (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.)7. 825.00

Hironimo 3191Ilene Wiese (RFV Massener Heide e.V.)8. 824.00

Vintages343Mareike Mondrowski (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.)9. 822.50

Szaragossa335Catrin Kramer Dr. (RV Albersloh e.V.)10. 819.50

Rosenquarz K278Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)11. 818.00

Fürst Romanow177Johanna Saalmann (PSV Bad-Ems e.V.)12. 808.50

Almelo 66Martin Volmer (RFV Wülfrath-Aprath 1925)13. 806.00

Rubin's Rosegarden284Susanne Poerschke (Reit-Club Hattingen Ruhr e.V.)14. 803.50

Vulcan 3347Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.)15. 792.00

Golden Gate N183Ricarda Franziska Peukert (Reitclub General Rosenberg e.V.)16. 782.50

Loreen 138228Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)17. 778.00

Sunny-Adventure330Nina Bache (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)18. 776.50

Fidus M138Kristina Kerlen (RG Ober-Castrop e. V.)19. 773.50

Argentino 8412Julia Wulf (RFV Dortmund-Barop e. V.)20. 737.50

9/2 Dressurprüfung Kl. S*

GR Dorian Gray185Tara Schneider (RV Volkardey)1. P 874.00

Frederico 39167Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)2. P 862.50

Red Moon 2260Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)3. P 838.00

Breitling's Brightness36Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)4. P 832.00

10 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - Kür

Don Carismo 297Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)1. P 44.46

Luz de Luna 2230Laura Kathrein Müller (Förderkreis Dressur Neuss e.V.)2. P 43.71

First Class 78148Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)3. P 43.58

Like a Diamond NRW221Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)4. P 43.48

Frederico 39167Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)5. P 43.14

Cabernet Sauvignon41Hobie Fischbach (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.)6. P 42.63

Red Moon 2260Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)7. P 41.58

Breitling's Brightness36Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.)8. P 41.28

Golden Gate N183Ricarda Franziska Peukert (Reitclub General Rosenberg e.V.)9. P 40.81

Vulcan 3347Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.)10. 40.11

Loreen 138228Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)11. 39.76

Fürst Vahrenholt178Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.)12. 39.43

Hironimo 3191Ilene Wiese (RFV Massener Heide e.V.)13. 39.38

11 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire A

Tarantino 5336Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.)1. P 792.00

Romanze D359Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.)2. P 775.00

Heinzi 9188Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)3. P 757.50
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First Selection 3152Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 754.00

Enjoy 70361Jana Sabel (RV St.Georg Münster e.V.)5. P 752.50

Robin 720268Anna Dölger (ZRFV Auf der Gethe e.V.)6. P 749.50

Brunetti39Michaela Jordan (RV Ahlen e.V.)7. 748.50

Doberdan93Just Michael Lürsen (RV Gut Landfrieden e.V.)8. 732.00

Benedetto Marone29Lina Claren (RC Gut Neuhaus Grevenbroich)9. 729.50

Dark Dandy 270Catrin Kramer Dr. (RV Albersloh e.V.)10. 729.00

Diestro do Penedo86Britta Rasche-Merkt (Förderkreis Dressur Neuss e.V.)11. 727.00

Sa Vo M288Helena Antonia Volmer (RFV Wülfrath-Aprath 1925)12. 725.00

Rheinberger262Christina Konings (LRV Mülheim)13. 717.00

Friesen Ball172Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)14. 713.50

Wüstensohn-Sahib350Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.)15. 704.00

12 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire II

Robin 720268Anna Dölger (ZRFV Auf der Gethe e.V.)1. P 797.00

Tarantino 5336Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.)2. P 788.00

Enjoy 70361Jana Sabel (RV St.Georg Münster e.V.)3. P 781.00

Heinzi 9188Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)4. P 770.00

Dark Dandy 270Catrin Kramer Dr. (RV Albersloh e.V.)5. P 764.50

Diestro do Penedo86Britta Rasche-Merkt (Förderkreis Dressur Neuss e.V.)6. P 760.00

Brunetti39Michaela Jordan (RV Ahlen e.V.)7. P 757.50

First Selection 3152Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. P 754.00

Benedetto Marone29Lina Claren (RC Gut Neuhaus Grevenbroich)9. 749.00

Sa Vo M288Helena Antonia Volmer (RFV Wülfrath-Aprath 1925)10. 708.50

Wüstensohn-Sahib350Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.)11. 708.00

13 Dressurprüfung Kl. S*** - Kurz Grand Prix

Peppo 14240Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)1. P 894.50

First Edition 9150Dominique Bunse (Akademischer Reitclub Bonn)2. P 885.00

Dixieland 3290Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)3. P 881.50

For the Memory160Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)4. P 873.00

Dr.Hoffmann108Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.)5. 856.50

So Nice 2315Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)6. 818.50

Ceasar 13356Tom Berg (RFV Holdorf e.V.)7. 797.50

Davy Jones 473Victoria Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)8. 778.00

14 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Kür

First Edition 9150Dominique Bunse (Akademischer Reitclub Bonn)1. P 43.63

Dixieland 3290Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)2. P 43.53

Peppo 14240Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)3. P 43.19

For the Memory160Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.)4. P 42.99

So Nice 2315Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.)5. 41.19

Ceasar 13356Tom Berg (RFV Holdorf e.V.)6. 39.67
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